
 
Publicado na Secretaria na data supra. 
 
 
 
 
 
   DECRETO Nº 03 
   de 21 de outubro de 1980. 
 
 
 
 
   Decreta Ponto Facultativo. 
 
 
 
 
   O Doutor Carlos Spina, Presidente da Câmara Municipal da 
Estância de Bragança Paulista, usando de suas atribuições legais, e  
 
   considerando que o dia 28 de outubro é a data em que se 
comemora em todo o território nacional, o "Dia do Funcionário Público"; 
 
   considerando que a antecipação da comemoração alusiva a 
essa data para o dia 27 de outubro de 1980 melhor atende aos interesses da 
Câmara Municipal e dos funcionários, Decreta: 
 
   Artigo 1º - É declarado facultativo nas repartições da Câmara 
Municipal no dia 27 de outubro de 1980. 
 
   Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
   Bragança Paulista, 21 de outubro de 1980. 
 
 
 
 
   Presidente da Câmara 
 
 
 
 
Publicado na Secretaria na data supra. 
 


